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Bu sayımızda Özyeğin Üniversitesi TTO olarak bu alanda yaptığımız bazı çalışmalar ve

katıldığımız etkinliklerden bahsediyor olacağız. 

2-3 Ekim 2019’da katıldığımız AUTM Liderler Zirvesinde; TTO mesleğinin tanımı tüm bilgi

ve teknoloji transferi (K/TT) çalışanlarını kapsayacak şekilde yapıldı, yeni ÜSİ modelleri

ortaya konuldu, iyi uygulamalar ile performans göstergeleri uluslararası bazda tartışıldı.

Toplantıya, ATTP Yönetim Kurulu üyesi Prof. Dr. Fazilet Vardar’ın daveti ile Sabancı,

Özyeğin ve Marmara Üniversitelerinden TTO yetkilileri katılım sağladı. TTO kariyerini

uluslararası seviyede yürütmek isteyen tüm uzmanları, Mart 2020’de San Diego’da

yapılacak olan AUTM Annual Meeting toplantısına katılmaya davet ediyorum.  

Özyeğin Üniversitesi olarak son 4 ayda, AB proje sayımızı arttırabilmek için; akademisyen

ve proje �kirlerimizle ICT Proposers Day 2019’e katılarak sunumlar ve 1-1 görüşmeler

yaptık, MSCA ve ERC başvurularımızı tamamladık, koordinatörü olduğumuz “Giyilebilir ve

İşbirlikçi Robotlar” başlıklı Erasmus+ projemizi kick-off toplantısı ile başlattık. Aynı

zamanda, AB IPA-2 projelerimizin ihale çalışmalarına devam ediyoruz.

Bu dönem içerisinde Patent ve Ticarileşme alanında da çok sayıda ulusal ve uluslararası

etkinlikler düzenlendi. Türkiye’de yapılan ve uluslararası katılımlı IP 2019 Konferansı'nda

düzenleme komite üyesi, Kapadokya IP 2019 ve ISIF 2019 fuarlarında ise katılımcı olarak

bulunduk, Singapur’da düzenlenen SFFxSWITCH etkinliklerine katıldık. Yine bu dönem

içerisinde Türk Patent ve Marka Kurumunun düzenlediği Patent Ön Araştırmacı yetiştirme

eğitimine katılım sağladık.

Girişimci akademisyenlerimizden Dr. Aslı Zuluğ, Teknofest TakeOff programında 1500

girişim arasında ilk 15’e kalarak Silikon Vadisindeki hızlandırma programına katılmaya hak

kazandı. Girişimcilik alanında yürüttüğümüz İSTKA destekli LeanLab Akademik Girişimcilik

programının 2. Dönemi ise çok yakında başlayacak.

Keyi�i okumalar dilerim.

Dr İsmail Arı

Direktör, Teknoloji Transfer Ofisi ve 

Girişimcilik Merkezi

ATTP ve RTTP: Bilgi ve Teknoloji Transferi 
Alanında Uluslararası Sertifikasyon

ATTP - Alliance of Technology Transfer Proffessionals, 14 farklı bilgi ve teknoloji transfer

derneğinden oluşan bir yapıdır. Üyeleri arasında the Association of European Science and

Technology Transfer Professionals (ASTP), AUTM, International Strategic Technology

Alliance (ISTA), Innovation and Technology Managers Association (ITMA) vb kurumların

yanı sıra Türkiye’den ÜSİMP Üniversite Sanayi İşbirliği Merkezleri Platformu yer

almaktadır.



ATTP ağının misyonu, bilgi ve teknoloji transferi alanındaki global standartları geliştirmek

ve uygulamaktır. ATTP, bunu üniversitelerde, sanayide ve araştırma merkezlerinde çalışan

bilgi ve teknoloji transferi uzmanları için uluslararası bir mesleki standart olan RTTP -
Registered Technology Transfer Professional diğer bir deyişle “Kayıtlı Teknoloji Transferi

Profesyoneli” sertifikasyonu aracılığıyla yapar. RTTP statusu elde etmek için adayların

karmaşık bir bilgi/ teknoloji transferi projesini yürüterek bilgi ve becerilerini uyguladıklarını

kanıtlamaları beklenmektedir.

2015 yılından bu yana Türkiye'den 18 kişi bu sertifikayı almaya hak kazanmıştır.

RTTP hakkında detaylı bilgi için: https://attp.info

Uluslararası Kümelenme
Kümelenmede en önemli husus ortak başarı ve rekabet üstünlüğü sağlamaktır. Güçlü

kümeler, bir bölgenin yenilikçiliğini ve iş potansiyelini kullanarak ekonomik büyümeyi

destekler. Yeni istihdam olanakları, yeni ürün ve hizmetler, yeni şirketler, Ar-Ge faaliyetleri

ve yeni patentler kümelenmedeki faaliyetlerin sonucu olabilir. Ayrıca kümelenme

organizasyonları yeni trendleri tanımlamak, ele almak, endüstriyel modernleşme, bölgesel

ekonomik gelişme veya girişimcileri hızlandırma için güçlü değişim programları olabilir.

Profesyonel bir küme yönetimi, odak sektörün potansiyelini ortaya çıkaran projeler ve

hizmetler aracılığıyla ekonomik gelişmeye katkıda bulunabilir. 

European Clusters Excellence Initiative, 2009 yılında Avrupa Komisyonu tarafından

başlatılarak tek bir kalite gösterge seti altında altın, gümüş ve bronz etiketlerini içeren bir

küme yönetimi değerlendirme sistemi geliştirmiştir.

ECEI Altın Etiketi’ne hak kazanmak için küme yönetim organizasyonlarının küme yapısı,

yönetişim, �nansman, strateji ve hizmetler ile tanınma açısından belirli bir "mükemmellik

seviyelerini" alınması gerekir. ESCA uzmanı tarafından yürütülen kapsamlı bir saha

değerlendirmesinin sonucunda 31 temel kalite göstergesinin bildirimleri gerekmektedir.

ECEI Gümüş Etiketi, Bronz Etiket ardından başlatılan iyileştirme süreçlerinin başarılı bir

şekilde uygulandığını onaylar. Tarafsız bir ESCA küme uzmanı tarafından yapılan

denetleme sonucunda iyileştirmeler gösterebilen küme yönetim organizasyonlarına

GÜMÜŞ Etiketi verilir. Türkiye’de 1 kuruluş "TAYSAD " “ECEI Gümüş Etiketi " almıştır.

ECEI Bronz Etiketi küme yönetim organizasyonunun, yönetim yeteneklerini ve performans

seviyelerini artırarak mükemmellik için çaba gösterme niyetini belgelemektedir. Türkiye’de

35 kuruluş ECEI BRONZ Etiketi almıştır. Örneğin; "BEYSAD, İSEK , OSTİM Yenilenebilir Enerji

ve Çevre Teknolojileri Kümesi, Ankara Sanayi Odası Nükleer Sanayi Kümelenmesi , İstanbul

Medikal Sanayi Kümelenmesi ".

“Teknoloji Transfer Uzmanı” Mesleki 
Standardı Hakkında Gelişmeler

Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) ile Üniversite-Sanayi İşbirliği Merkezleri Derneği (ÜSİMP)

arasında 14 Temmuz 2016 tarihinde imzalanan protokol kapsamında, ÜSİMP tarafından

hazırlanan Teknoloji Transfer Uzmanı Mesleki Standardı geçtiğimiz yıl resmi gazetede

yayınlanmıştır.

Temmuz 2019’da ÜSİMP ile MYK “Ulusal Yeterlilik Hazırlama İşbirliği” Protokolü'ne imza

atarak Teknoloji Transfer Uzmanı mesleğinin akreditasyonu sürecinde bir adım daha

atmıştır. Protokol kapsamında yeterlilik hazırlama çalışmaları devam edilmektedir.

Teknoloji Transfer Ofisi Uzmanı Ulusal Meslek Standardı'nın yayınlandığı resmi gazeteye

ulaşmak için tıklayın.

Etki Hazırlık Seviyeleri (IRL)
Toplumsal etki odaklı süreçler, transdisipliner ve birlikte geliştirme kültürüne dayandığı için

https://attp.info/
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2018/06/20180609M1.pdf


önemi artmaktadır. Yerel, bölgesel ve Avrupa düzeyinde kapsayıcı, yenilikçi ve yansıtıcı

toplum projelerinde yapılan çalışmaların politika yapıcılar, akademisyenler ve medya gibi

geniş bir kitleyi bilgilendirmek amacıyla yenilikçi ve ilgili çekici yaklaşımlarla aktarılmasını

hedefleyen AB Horizon2020 projesi DANDELION kapsamında, projelerin ETKİ’lerini

arttırmak amacıyla Etki Değerlendirme Modelleri geliştirilmiş ve Etki Hazırlık Seviyeleri

(IRL) tanımlanmıştır. IRL modeli etkiyi arttırmak için yapılan aktiviteleri ve koşulları

inceleyerek farkındalığı arttırmak amacıyla kullanılmaktadır.

Aşağıdaki tablo, toplumsal etki yaratmaya elverişli 5 IRL kategorisini ve seviyeleri yansıtan

göstergeleri içermektedir. Bu kategoriler; proje temsilcileri, yaygınlaştırma yöneticileri, fon

veren kurumlar ve etki değerlendirme uzmanları tarafından yapılan çalışmaların

sonucudur.

Toplumsal gereksinimlere uyarlanmış kategoriler, akademi dışındaki paydaşların etkili ve

sürdürülebilir bir şekilde faydalanabilmeleri için; seyahat etmek, ortaklaşa geliştirilmek

üzere araştırma sonuçlarının eğilimi, olgunluğu ve dinamikleri hakkında fikir vermektedir.

Bu göstergelere etkinin kendisini ölçmek veya doğrulamak için değil; politikaya, toplumsal

veya ticari koşullara göre uyarlanması için ihtiyaç duyulmaktadır.

IRL aşamalarının her biri etkiyi arttırmak amacıyla gerçekleştirilen eylemler hakkında

farkındalık yaratır.

Etki Hazırlık Seviyeleri (IRL)

İlgili içerik için tıklayınız. 

ÖzÜ'nün ilk Erasmus + Koordinatörlüğü 

Özyeğin Üniversitesi’nin konsorsiyum lideri, Ford Otomotiv Sanayi Anonim Şirketi,

Katholieke Universiteit Leuven, Saint Petersburg National Research University of

Information Technologies, Mechanics and Optics ve Universiteit Twente’nin ortak olarak

yer aldığı “Open Educational Resources on Enabling Technologies in Wearable and

Collaborative Robotics” isimli Erasmus + projesi Eylül 2019'da kabul edilmiştir. KA203

Yükseköğretim Alanında Stratejik Ortaklıklar programı altında kabul edilen projenin toplam

bütçesi 338.391,00 Avro’dur. Dr. Öğr. Üyesi  Barkan Uğurlu yürütücülüğünde; Dr. Öğr.

Üyesi  Özkan Bebek, Dr. Öğr. Üyesi  Zeynep Karapars, Öğr. Gör. Ali Gökkurt,   Dr. Öğr. Gör.

Ramazan Ünal ve Dr. Ebru Kılıç Bebek’ten oluşan ÖzÜ ekibi, yurtdışındaki ortaklarla beraber

36 ay boyunca ”Giyilebilir ve işbirlikçi robotlarla ilgili teknolojilerin ilgili lisansüstü eğitim ve

sürekli profesyonel eğitim programlarına entegrasyonu” konusunda  çalışmalar

http://www.dandelion-europe.eu/en/
http://www.dandelion-europe.eu/imagem/IIRS_sensitive_Valorisation_Concept.pdf


LED Professional Review dergisi tarafından 75. sayı onuruna Avusturya’da gerçekleşen

LPS 2019 Sempozyumu’nda,  aydınlatma biliminde çığır açıcı araştırmalar ve dergiye

katkısı bulunanlar ödüllendirildi. Özyeğin Üniversitesi Öğretim Üyesi ve EVATEG Merkezi

Direktörü Prof. Dr. Mehmet Arık, LED aydınlatma ve ısıl yönetim konularındaki uzmanlığı

ve dergiye sunmuş olduğu katkılarıyla LED-PR Service Award’a layık görüldü.  

Prof. Dr. Mehmet Arık, 7 – 9 Ekim 2019 tarihleri arasında ise Los Angeles’ta düzenlenen

ASME Interpack Conference kapsamında, Amerikan Makine Mühendisleri Derneği’nin en

yürütecektir.  Projenin açılış toplantısı 22-23 Kasım 2019 tarihinde tüm partnerlerin

katılımıyla Özyeğin Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir.

EÇEM, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 2019 Verimlilik
Proje Ödülleri'nde Birinci oldu

2019 Verimlilik Ödülleri'nde “Kamu” kategorisi ödülünün sahibi, Özyeğin Üniversitesi Enerji,

Çevre ve Ekonomi Merkezi (EÇEM) oldu. EÇEM, yürüttüğü Avrupa Birliği 7. Çerçeve Projesi

NEED4B: Yeni Binalarda Enerji Verimliliği Metodolojisi ve Yüksek Performans Hede�i

Çalışmaların Yeni Binalara Uygulanması Projesi’nin Türkiye’deki uygulama örneği olarak

inşa edilen ÖzÜ ScOLa Binası ile bu ödülü almaya hak kazandı.

Ankara KOSGEB İdaresi Başkanlığı’nda düzenlenen törende birincilik ödülü Sanayi ve

Teknoloji Bakan Yardımcısı Hasan Büyükdere tarafından Enerji, Çevre ve Ekonomi Merkezi

Direktörü Prof. Dr. M. Pınar Mengüç’e takdim edildi.

Prof. Dr. Mehmet Arık’a Uluslararası 2 Ödül



prestijli akademik dergilerinden Journal of Electronics Packaging (ASME JEP) tarafından

verilen hizmet ödülünü almaya hak kazandı.

Türkiye’de 2008'den beri her Kasım ayında dünya genelinde 170 ülke ile eş zamanlı

olarak kutlanan Global Girişimcilik Haftası, Özyeğin Üniversitesi’nde Girişimcilik

Merkezi’nin ev sahipliğinde gerçekleşen 3 etkinlikle kutlandı.

Girişimcilik ekosisteminde farklı görevlerle aktif olarak yer alan Özyeğin Üniversitesi

mezunlarının konuşmacı olarak katıldığı söyleşilerde; teknoloji girişimi kurma, yatırım

süreçleri ve iş modelleri konuşuldu.

19 Kasım günü düzenlenen etkinlikte; Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümü mezunu

Ece Cankat, SARAPP isimli mobil uygulama girişimini kodlama yapmadan nasıl hayata

geçirdiğini paylaştı.

20 Kasım günü düzenlenen etkinlikte; Endüstri Mühendisliği bölümü mezunu Burak Mert

Kaya, stajyer olarak dahil olduğu yatırım firması Startershub’da Girişim Analisti unvanı ile

tam zamanlı çalışmaya başlama sürecini ve yatırım için girişimleri değerlendirirken dikkat

ettikleri kriterleri paylaştı.

21 Kasım günü düzenlenen etkinlikte; Girişimcilik bölümü mezunu Mehmet Hatayoğlu,

mezuniyetinden birkaç ay sonra 10. çalışan olarak tam zamanlı çalışmaya başladığı

Scotty girişimindeki yolculuğunu ve yenilikçi iş modellerini hayata geçirme sürecinde

edindiği deneyimleri paylaştı.

ÖzÜ'nün ICT Proposers Day 2019 Katılımı 

Global Girişimcilik Haftası Etkinliklerle Kutlandı



Avrupa'daki ICT topluluğunun en etkili toplantılarından biri olan ICT Proposers Day 2019

etkinliği, 19-20 Eylül tarihlerinde Helsinki’de gerçekleştirilmiştir. Etkinlik temel olarak ICT,

FET, Societal Challenges alanındaki Horizon2020 çağrıları üzerinde yoğunlaşmıştır. Dijital

Mükemmellik Forumu (Digital Excellence Forum), konuyla ilgili üst düzey uzmanların

katılımıyla araştırma ve dijital dönüşüm politikalarının tamamlayıcı rolü üzerine bir

konferans oturumu düzenlemiştir. Bunun yanı sıra etkinlikte yoğun olarak yüz yüze

görüşmeler ve networking faaliyetleri gerçekleştirilmiştir.

Panellerde Komisyon yetkilileri tarafından ICT alanındaki açık Horizon2020 çağrılar

tanıtılmış; her panel sonunda ilgili çağrılara proje sunmak isteyen, fikri olan ya da projelere

ortak olarak katılmayı planlayan kurum ve kuruluşların 3’er dakikalık sunumu

gerçekleştirilmiştir. Etkinlik sonrası social event katılımı gerçekleştirilmiş, burada da

networking imkanı bulunmuştur.

ÖzÜ, etkinliğe 4 adet use-case (proje uygulama senaryosu) hazırlayarak katılmıştır. Afet,

Dijital Dönüşüm, Negotiation ve Sağlık alanında hazırlanan bu use-case’ler ilgili

bölümlerde ilgili akademisyenlerimiz tarafından sunulmuştur. Bu kapsamda Avrupalı

paydaşlar ile birçok bağlantı kurulmuş ve işbirliği potansiyeli doğmuştur.     

ÖzÜ'nün SFFxSWITCH Etkinliği Katılımı 
TECHINNOVATION, Singapur Intellectual Property Intermediary (IPI) tarafından 8 yıldır

düzenlenen, teknoloji ve endüstriyi bir araya getiren bir proje pazarı etkinliğidir. Bu yıl

TECHINNOVATION, dünyanın en büyük FinTech topluluk platformu olan Singapore

FinTech Festivali (SFF) ve Singapore Week of Innovation and Technology (SWITCH) –

SFFxSWITCH etkinlikleri çatısı altında 11-13 Kasım tarihleri arasında gerçekleştirildi.

SFFxSWITCH etkinlik serisi ise 15 Kasım tarihine kadar farklı sahnelerde farklı paneller,

konferanslar, yarışmalar ve buluşmalarla gerçekleşti. ÖzÜ TTO olarak biz de bu etkinlikte

yerimizi aldık.

130 ülke ve 60 bine yakın katılımcının ağırlandığı SFFXSWITCH etkinliğinde, 35’den fazla

ulusal pavilyon yer aldı. Türk Teknoloji Pavilyon’u da ilk defa bu yıl Bilişim Vadisi

liderliğinde bu etkinlikte boy gösterdi. 

ARDEB 2019 1. Dönem 1001 Projeleri 



İSTKA destekli Girişimcilik 4.0 Platformu sanayi ve girişimcileri birleştirme misyonlarına

uygun olarak ilk Demoday etkinliğini 24 Eylül tarihinde gerçekleştirdi. Bu etkinlikte

girişimciler, yatırımcılar ve kurumlar bir araya geldi. 41 yatırımcı, 2 kurum ve 12 girişim

katılımıyla Kolektif House’ta gerçekleştirilen etkinliğe katılım yüksek oldu. Girişimciler

kendi girişimlerini ve hangi problemleri çözdüklerini aktarırken, yatırımcılar ve kurumlar da

girişimcilerle nasıl iş birliği yapabilecekleri hakkında fikir sahibi oldu. Kurum ve girişimlerin

iş birliktelikleri kurabilmeleri için gerekli iletişim Demoday etkinliği ile sağlandı.

Bilimsel Değerlendirme Sonuçları 
ARDEB 2019 Yılı 1. Dönem 1001 Projeleri Bilimsel Değerlendirme Sonuçları açıklandı.

Sonuçlara göre;  2019 yılı 1. döneminde, TÜBİTAK 1001-Bilimsel ve Teknolojik Araştırma

Projelerini Destekleme Programı’na Türkiye genelinde 2226 proje başvurusu yapılmış ve

~%12’lik bir kabul oranı ile 271 projenin desteklenmesine karar verilmiştir. Özyeğin

Üniversitesi araştırmacılarının yürütücülüğünde 14 proje başvurusu yapılmış ve 6 tanesi

kabul edilmiştir. Özyeğin Üniversitesi ~%43’lük kabul oranı ile tüm üniversiteler arasında

11. sırada, vakıf üniversiteleri arasında ise 4. sırada yer almıştır.

ÖzÜ İSTKA PROJELERİ HABERLERİ
 LeanLab Projesi 2.Dönem Başlıyor

Araştırmacıların girişimci bakış açısı kazanarak, ürettikleri bilgileri ve geliştirdikleri

teknolojileri ticarileştirme süreçlerine katkı sağlamayı hedefleyen İSTKA destekli

“LeanLab: Akademiden Girişime Yenilikçi Dönüşüm Programı” Nisan ayında 1. Dönemini

tamamladı ve 10 girişimci akademisyen programı başarıyla sonuçlandırdı. 

Akademisyen ve doktora öğrencilerine özel olarak tasarlanan programın 2. Dönemi

kapsamında uluslararası standartlarda girişimcilik eğitimi ve girişim �krine özel mentorluk

desteği olanaklarından faydalanmak için  http://www.leanlab-project.com/  adresinden

başvuru yapabilir ve seçkin akademik girişimci topluluğunun parçası olma fırsatını  elde

edebilirsiniz.

Girişimcilik 4.0 Platformu Demoday Etkinliği

https://girisimcilik40.com/
http://www.leanlab-project.com/


15 Ekim tarihinde ise “FMH Semineri: Patent Verilerinin İş Ve Ar-Ge Odaklı Stratejik”

semineri ile proje etkinlikleri devam etti.    

OpenFab Liseliler için Maker Kampları Gerçekleşti

İSTKA desteği ile kurulan OPENFAB, yaz döneminde de üretmeye devam etti. Liselilerin

güzel enerjisi ile buluşan projeler, atölyede hayata geçti. Genç makerlar teorikte

öğrendiklerini pratiğe taşıma imkanı bulup, grup çalışmaları ile çalışan projelere imza

attılar. Teknoloji, tasarım ve üretimin bir arada olacağı yeni döneme hazırlanan OPENFAB;

üniversite öğrencileri, girişimciler ve akademisyenler ile ortak projeler yapmaya, farklı

konularda eğitim ve atölyeler vermeye devam edecek. Süreci OpenFab web sitesinden
takip edebilirsiniz.

Yenilikçi Arayüz Yapıları (YAY) Projesi Faaliyetleri

ÖzÜ’nün ortak olarak yer aldığı, Marmara Üniversitesi tarafından koordine edilen

İSTKA destekli Yenilikçi Arayüz Yapıları (YAY) projesi faaliyetlerine tüm hızıyla devam

ediyor.

Proje, İstanbul ilinde yer alan üniversiteler ve teknoparklar bünyesindeki farklı

yetkinlikteki teknoloji transfer o�slerinin ve sanayi Ar-Ge merkezlerinin,

faydalanıcıların ihtiyaçlarına yönelik doğru hizmetler verebilmeleri hede� ile

kapasitelerinin ve yetkinliklerinin arttırılması yönünde bir  YENİLİKÇİ ARAYÜZ

YAPILARI (YAY) PLATFORMU oluşturulmasını amaçlamaktadır.

Projenin ana faaliyetlerinden “Analiz ve Öz Değerlendirme Çalışmaları” ile

“Strateji/Eylem Planı Belirleme” aşaması büyük ölçüde tamamlanmıştır. Eylem Planı

belirleme çalışmaları kapsamında proje ortağı arayüz yapıları ile birebir görüşmeler

yapılmaktadır. Projenin ilerleyen aşamalarında arayüzlerde ihtiyaca yönelik ulusal ve

uluslararası eğitimler düzenlenecektir.

Detaylı bilgi için: http://www.yayplatformu.net/        

BİGG HABERLERİ
BİGG 2019 1. Çağrı Dönemini Tamamladı

“Girişim Fabrikası BİGG Hızlandırma

Programı” 2019 yılı 1. Çağrı dönemi

https://openfab.ozyegin.edu.tr/tr
http://www.yayplatformu.net/


BİGG Yeni Çağrı Dönemi Başvuruları Devam Ediyor

200.000 TL tutarındaki TÜBİTAK BİGG desteğinden yeni dönemde faydalanmak isteyen

girişimciler https://girisimfabrikasibigg.ozyegin.edu.tr/ adresinden program hakkında

bilgi alabilir ve iş fikri başvurularını gerçekleştirebilirler.

Kapadokya Uluslararası IP 2019 Katılımı 

ÖzÜ TTO, Erciyes Teknopark ve Erciyes Teknoloji Transfer Ofisi tarafından 05-07 Eylül

2019 tarihleri arasında beşincisi düzenlenen Kapadokya Uluslararası IP (Intellectual

Property/Fikri Mülkiyet) Günleri etkinliğine katılım sağladı.

IP Günleri 2019 etkinliği sırasında Türkiye'de yaşanan fikri mülkiyet hakları konusundaki

sorunlar ve süreçlerde yapılabilecek düzenlemeler, konunun profesyonelleri tarafından

tartışıldı.

Günümüzde yaşanan hızlı teknolojik ilerleme ve yenilik içeren çalışmaların ekonomik

kalkınmaya etkisini arttırabilmek için fikri mülkiyet hakları hukukunun güçlü şekilde

yapılanması çok önemlidir ve buluşları teşvik ederek yabancı sermayeyi de ülkemize

çekmesi açısından milli kalkınma için büyük önem taşımaktadır. Bu noktada ekosisteme

değerli katkılar sağlamak amacı ile gerçekleştirilen etkinlik sonunda yayınlanan sonuç

raporu bu süreçte yaşanan sorunların aşılması açısından önemli bir yol haritası olacaktır.

ISIF'19 Buluş Fuarı Katılımı 

kapsamında başarılı bir süreci daha geride

bıraktı. 

150’nin üzerinde iş fikri arasından titiz bir değerlendirme sonucunda programa kabul

edilen girişimciler; kapsamlı eğitim, mentorluk ve danışmanlık desteklerinden faydalanarak

iş fikirlerini geliştirme şansı elde ettiler.

Girişimcilerin süreç boyunca gösterdikleri gelişim ve Demo Sunum performansları göz

önünde bulundurularak yapılan değerlendirme sonucunda 2. Aşama kapsamında

TÜBİTAK’a bildirilecek girişimler belirlendi.

https://girisimfabrikasibigg.ozyegin.edu.tr/


ÖzÜ TTO, 17-22 Eylül 2019 tarihleri arasında İstanbul Atatürk Havalimanı TEKNOFEST

festival alanında gerçekleştirilen 4. İstanbul Uluslararası Buluş Fuarına (ISIF’19)

katılım  sağladı. Katılımcılara standımızda patent portföyümüz ile ilgili bilgi

verildi.  ISIF’19 Patent Ödülleri'nde ise  Uluslararası jüri kurulu tarafından

değerlendirilen buluşlar içerisinde ÖzÜ akademisyenlerinin buluşları  ; 1 adet Altın, 3

adet Gümüş, 4 Adet Bronz Madalya almaya hak kazandı. Ödül almaya hak kazanan

değerli akademisyenlerimizi tebrik ederiz.

ÜSİMP Ulusal Patent Fuarı ve Üniversite 
Sanayi İşbirliği Ulusal Kongresi Katılımı

27-28 Kasım 2019 tarihlerinde gerçekleşen ÜSİMP Ulusal Patent Fuarı ve Üniversite

Sanayi İşbirliği Ulusal Kongresi'ne, Özyeğin Üniversitesi Teknoloji Transfer O�si

olarak  katılım sağladık. Standımızda, akademisyenlerimizin geliştirdiği ürünler ve

teknolojileri sergiledik. İki gün boyunca bir çok panel ve söyleşinin

düzenlendiği  etkinlikte, direktörümüz Dr. İsmail Arı ''YAY Platformu Ön Sonuçları

Değerlendirmesi'' panelinde panelist olarak yerini aldı.

Mezzanine Talks



Bir ÖzÜ-X buluşması olan ''Mezzanine Talks'' etkinliklerimiz tüm hızıyla devam ediyor. 

Ekim ayında Serdar Urçar'ın katılımı ile dijital dönüşüm ve Startup dünyası hakkındaki

söyleşimiz gerçekleşti.

Aralık ayında ise Öğretim Görevlimiz Meriç Bıçakçıoğlu'nun ''Sosyal Girişimcilik &

Toplumsal Yenilikçilik'' sunumunu dinledik. Ardından Sosyal Girişimcilik ile ilgili merak

edilen soruları yanıtladı. 

ÖzÜ-X’i yakından tanımak isteyen herkes davetlimizdir. Etkinliklerimizi myOzU

sayfasından takip edebilirsiniz.

Programlanabilir Mini Drone: 
ESPCopter, Arıkovanı Platformu Üzerindeki Kitlesel 

Fonlama Kampanyasını Başarıyla Tamamladı

Özyeğin Üniversitesi öğrencisi Metehan Emlik, Arıkovanı Platformu üzerinde başlattığı

kitlesel fonlama kampanyasını, Türkiye ve yurtdışından yenilikçi teknoloji meraklılarının

desteğiyle kampanya hedefinin üzerinde bir desteğe ulaşarak başarıyla tamamladı. Proje

hakkında detaylı bilgiye linkten ulaşabilirsiniz.

PACHA CİPS Amerika Yolcusu
Özyeğin Üniversitesi akademisyenlerinden Dr. Aslı Zuluğ tarafından kurulan protein ve

kolajen zengini fonksiyonel gıda girişimi Pacha Cips, Teknofest 2019 kapsamında

düzenlenen Takeoff Uluslararası Girişimcilik Zirvesi finalinde seçilen 15 yerli girişim

arasında yer aldı. San Francisco’da Hızlandırma Kampına katılım hakkı kazanan Dr.

Zuluğ’un projesi hakkında https://pachacips.com/ adresinden detaylı bilgi edinebilirsiniz.

Girişimcilerden Haberler

https://arikovani.com/projeler/programlanabilir-mini-drone/detay
https://pachacips.com/


Güncel Kataloglarımız Yayında
Özyeğin Üniversitesi'nin öne çıkan patent portföyünü içeren Teknoloji Duyuruları Kataloğu

ile Özyeğin Üniversitesi akademik kadrosunda bulunan araştırmacılarımızın uzmanlık

alanları ve araştırma konularının yer aldığı Araştırmacılar Kataloğu'nun 2019-2020 sayısı

çıktı.

Teknoloji Duyuruları Kataloğu için tıklayınız.

Araştırmacılar Kataloğu için tıklayınız.

Araştırma Haberleri
Dönem İçerisinde ÖzÜ Tarafından
Başvuru Yapılan Programlar (Haziran – Aralık 2019)

H2020 MSCA Individual Fellowships Programı

COSME Erasmus for Young Entrepreneurs Program

Rekabetçi Sektörler Programı

TÜBİTAK İkili İşbirliği Programı

ERNA-NET Programı

TÜBİTAK 3501 Kariyer Destek Programı

TÜBİTAK 1002 Hızlı Destek Programı

H2020 ERC Starting Grants Programı

TÜBİTAK 1001 Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı

TÜBİTAK 2236 Uluslararası Deneyimli Araştırmacı Dolaşım Programı

Türk-İsveç İşbirliği Birimi 2020 Yılı Çağrısı

British Academy Writing Workshops 2020 Programı

Başvurusu Kabul Edilen Programlar (Haziran – Aralık 2019)
Royal Society- Newton Advanced Fellowship Programı
-      “Human QoE vs. Machine QoE: Being Content in Video Application”, Proje

Yürütücüsü: Dr. Öğr. Üyesi Ali Cengiz Beğen

Erasmus+ KA2 Strategic Partnership Programı

https://tto.ozyegin.edu.tr/sites/tto.ozyegin.edu.tr/files/ta.pdf
https://tto.ozyegin.edu.tr/sites/tto.ozyegin.edu.tr/files/vsonarastirmacilarkatalogu_10.4.19_0.pdf


-       “Open Educational Resources on Enabling Technologies in Wearable and

Collaborative Robotics”, Proje Yürütücüsü: Dr. Öğr. Üyesi Barkan Uğurlu

Erasmus+ Jean Monnet Programı
-       ‘’CHARM - Jean Monnet Chair of Migration and Mobility in Europe’’, Proje

Yürütücüsü: Doç. Dr. Deniz Sert

TÜBİTAK 1001 Programı
-       “Beton-3B: Üç boyutlu yazıcılar ile fiber donatılı çimento esaslı kompozitlerin

üretilmesi”, Proje Yürütücüsü: Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Başaran Bundur

-       “Çok Bölmeli Araçlarla Çok Ürünlü Envanter Rotalama Problemi için Mat-sezgisel

Çözüm Yöntemleri”, Proje Yürütücüsü: Doç. Dr. Ali Ekici

-       “Hareket Halindeki Sığınmacılara Mobil Yardım Ulaştırılmasında Lojistik Eniyileme”,

Proje Yürütücüsü: Dr. Öğr. Üyesi Dilek Günneç

-       “Kuantum Hesaplamaları Için Tek Atom-Tek Foton Etkilesiminin Güçlendirilmesi”,

Proje Yürütücüsü: Dr. Öğr. Üyesi Kadir Durak

-       “Talebin Envantere Bağlı Olduğu Durumlarda Sipariş Yenileme ve Mağaza Kapasitesi

Tahsis Problemi”, Proje Yürütücüsü: Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Önal

-       “Yük-Parite Simetrisi İhlalinin Top Kuark Kromo-Elektrik Dipole Momentlerinden Yola

Çıkılarak Yapay Öğrenme Teknikleriyle Araştırılması”, Proje Yürütücüsü: Dr. Öğr. Üyesi

Bora Işıldak

TÜBİTAK 1003 Programı
-       “Esnek Kıyafetli Giyilebilir Alt Gövde Dış İskelet Sistemi”, Proje Yürütücüsü: Dr. Öğr.

Üyesi Özkan Bebek

-       “Kuantum Haberleşme Ağı (KuHa)”, Proje Yürütücüsü: Dr. Öğr. Üyesi Kadir Durak

TÜBİTAK 2232 Programı
-       “Developing a Reliable Data Analysis Method for Nanocrystalline Powder Diffraction”,

Proje Yürütücüsü: Dr. Öğr. Üyesi Hande Öztürk

Etkinlikler
Katıldığımız Etkinlikler
• TÜBİTAK BİGG 2019 Arayüz Etkinliği – 11 Temmuz 2019

• IP Günleri 2019 - 5-7 Eylül 2019

• Avrupa Birliği Projelerine yönelik Bilgi Çoğaltıcıları Eğitimi ve Çalıştayı- 12-13 Eylül 2019

• Bentley Sistemleri Tanıtım Eğitimi, 17 Eylül 2019

• ISIF'19 Buluş Fuarı - 17-22 Eylül 2019

• ICT Proposers Day 2019- 19-20 Eylül 2019

• 36th IASP Annual World Conference- 24-27 Eylül 2019

• Keiretsu Forum Türkiye Yatırımcı Forum Toplantısı – 25 Eylül 2019

• 2019 AUTM Annual Meeting- 2-3 Ekim 2019

• H2020 Proposal Writing Camps on ERC- 7-9 Ekim 2019

• Girişimcilik 4.0 Platformu FHM Semineri: Patent Verilerinin İş ve Ar-Ge Odaklı Stratejik

Semineri- 15 Ekim 2019

• ISTKA- Teknoloji Transfer Ofisleri Toplantısı- 16 Ekim 2019

• Mezzanine Talks, 21 Ekim 2019

• Fikri Mülkiyet Hakları Yönetimi (IP) Konferansı 2019- 17-18 Ekim 2019

• Focused Group Training on H2020 ICT Call Topics- 24-25 Ekim 2019

• Brand Week İstanbul 2019- 8 Kasım 2019

• SFFxSWITCH Techinnovation 2019- 11-15 Kasım 2019



EKİP

• Friday IP Talks "Teknoloji Transferinde Yeni Trendler"- 22 Kasım 2019

• ÜSİMP Ulusal Patent Fuarı ve Üniversite Sanayi İşbirliği Ulusal Kongresi, 27-28 Kasım-

İstanbul, Türkiye

Açık Çağrılar
Ulusal

Açık Çağrılar

Uluslararası

Açık Çağrılar

TTO Raporları
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